

MSH energy ApS

Rørthvej 185
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/09/2020

Hans Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MSH energy ApS
 Rørthvej 185
 8300 Odder

CVR-nr: 36970383
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets formål er, at formidle såvel komplette gulvvarmeløsninger som enkelt produkter hertil samt byggematerialer og varmepumpesystemer, til såvel private som offentlige aftagere. Desuden salg af sikringssystemer, hvor internettet anvendes som den primære afsætningsplatform. Selskabet har ligeledes til formål at produktudvikle og fremme koncepter til gavn for miljøet – samt andre, efter direktionens skøn, beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsperioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 3.628 og selskabets balance pr. 31. december 2019, udviser en balancesum på kr. 375.207, og en egenkapital på kr. 76.361.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsperiodens afslutning, ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		4.122.727	5.661.361
Vareforbrug		-3.472.156	-4.989.719
Eksterne omkostninger		-289.332	-297.928
Bruttoresultat		361.239	373.714
Personaleomkostninger		-350.101	-349.556
Resultat af ordinær primær drift		11.138	24.158
Øvrige finansielle omkostninger		-5.244	-8.507
Ordinært resultat før skat		5.894	15.651
Skat af årets resultat		-2.266	-3.443
Årets resultat		3.628	12.208
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.628	12.208
I alt		3.628	12.208

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		54.985	124.602
Varebeholdninger i alt		54.985	124.602
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.817	76.351
Andre tilgodehavender		1.363	13.701
Tilgodehavender i alt		23.180	90.052
Likvide beholdninger		297.042	140.011
Omsætningsaktiver i alt		375.207	354.665
Aktiver i alt		375.207	354.665

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.629	22.732
Egenkapital i alt		53.629	72.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.833	251.849
Skyldig selskabsskat		2.266	3.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.479	26.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		321.578	281.933
Gældsforpligtelser i alt		321.578	281.933
Passiver i alt		375.207	354.665

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret